AVISO DE CREDENCIAMENTO Nº 003/2024

O Município de Barra da Estiva torna público o CREDENCIAMENTO de pessoa (s)
jurídica (s) interessadas (s) em prestar (em) serviços médicos hospitalares de urgência
e emergência para atendimento 24 horas de pacientes deste Município. Inf na
Prefeitura – Av. Dr. João Moisés de Oliveira, nº 01 - Centro, no e-mail:
licitacaobarra2017@gmail.com e tel: 77 3450-1616. A documentação para o
Credenciamento deverá ser entregue na Sede da Prefeitura ou da Saúde, a partir do
dia da publicação das 9:00 h às 12:00h e a primeira sessão de abertura está marcada
para o dia 11/04/2024 as 10:00 h. Josenilton Reis de Queiroz – Agente de
Contratação.

		2024-03-27T14:46:11-0300